..حتى يقول الرسول³, hem (ediyoldeki) harfinin fethası, hem de zammesi ile okunur.⁴ Yine, ولا خلة ولا شفاعة⁵ âyetindeki⁶ üç ismin⁶, ref

¹. A'râf, 156

². Mütেকellim "ya"sını hemzenin takip ettiği şekliyle bu izâfet terkebini, Nâfi' ve Ebû Ca'fer, عى 'nun fethasıyla, diğer kurrâ ise sükûn ile okur (ed-Dâni, Ebû Amr Osman b. Saîd (ö. 444/1053), Kitâbu't-Teysîr fi'l-Kirââti's-Seb', thk., Otto Pretzl, 2. bsk., Daru'l-Kitâbi'l-Arabî, Beyrut, 1984, s. 115; ed-Dimyâfi, Ahmed b. Muhammed b. Abdilgani (ö. 1117/1705), İthâfu Fudalâi'l-Beşer fi'l-Kirââti'l-Erbaa Aşer, thk., Ali Muhammed ed-Dabbâ', Abdülhamid Ahmed Hanefî Matbaası, Mısır, 1359 h., s. 231; Palovî, Hamid b. el-Hâc Abdulfettâh, Zübdetü'l-İrfân, Hilâl Yay., Arif Efendi Matbaası, İstanbul, 1312 h., s. 61.

³. Bakara, 214.

⁴.

Abdullah b. Mes'ûd'un: ... وزلزلوا ثم زلزلوا ويقول الرسول "Sarsıldılar da sarsıldılar ve ..." şeklindeki kıraatı da, nasb okumadan doğan manaya delîl teşkil etmektedir (bkz. el-Ferrâ, Ebû Zekeriyâ Yahyâ b. Ziyâd (ö. 207/822), Maâni'l-Kur'ân, thk., Muhammed Ebu'l-Fadl İbrahim, 1.bsk., 1955, 2.bsk., 1980, Alemul-Kütüb, Beyrut, 1, 133).

⁵ Bakara, 254.

⁶ شفاة ve خلة kelimeleri

⁷ Sahîh kıraat baz alındığı takdirde, burada bir eksiklik gözlenmektedir. Şöyleki, gerek seb'a, gerekse aşere tarihinde, bu âyette geçen بيع , خلة ve شفاة kelimelerinin kıraat olunuşunda sadece iki vecih vardır.